**زنده باد اول ماه مه، روز همبستگی مبارزاتی کارگران جهان!**

**نابود باد امپریالیسم!**

**سرنگون باد رژیم سرمایه‌داری جمهوری اسلامی**

**زنده باد سوسیالیزم!**

کانون حمایت از جنبش کارگری در ایران - هلند

اول ماه مه ۲۰۰۹، برابر با ۱۱ اردیبهشت ۱۳۸۸